
Apie poziciją:

Vietovė
Kaunas/Vilnius, Lietuva

Atlyginimas (Į
rankas)
€800 - 2000/Mėn.

Trukmė
Pastovus Darbas

Pratęsimas
(projektui)
Ne

Nuotoliniu būdu
(galimybė)
Taip

Galioja iki
2021-11-03 (Už 10
valandų)

INFORMACINIŲ SISTEMŲ
KOKYBĖS INŽINIERIUS (-
Ė) (QA)
HITCONTRACT
Lietuva

Aprašymas:

LKU kredito unijų grupė – didžiausia kredito unijų grupė
Lietuvoje, vienijanti 45-ių unijų ir daugiau negu 100-o
klientų aptarnavimo vietų tinklą. Gerai pažįstame savo
klientus, todėl esame ne tik pagrindines finansines
paslaugas teikianti institucija, bet ir plati bendruomenė,
puoselėjanti glaudžius ir ilgalaikius ryšius su savo
nariais. Visuomenės pasitikėjimą siekiame pelnyti
teikiamų profesionalių paslaugų įvairove, kokybe ir
kiekvienam sukuriama ypatinga individualia verte. 

Augame ir skiname aukštus veiklos rezultatus
motyvuotų ir kompetentingų kredito unijų darbuotojų
dėka. Nuolat ieškome talentingų, veiklių ir veržlių
bendraminčių, kurie svajoja dalintis ir įgyvendinti savo
idėjas, siekia tobulėti ir norėtų papildyti mūsų gretas. 

Darbo pobūdis: 

Užtikrinti sistemos kokybę: testavimas, klaidų
registravimas, ištaisymo kontrolė;
Testuoti funkcinius ir nefunkcinius reikalavimus;
Aprašyti testavimo scenarijus, testavimo
duomenis, kurie reikalingi testavimo scenarijams,
priėmimo kriterijus ir suplanuoti testavimo
eiliškumą;
Laikytis testavimo standartų ir gerų praktikų;
Apibendrinti testavimo rezultatus, paruošti
ataskaitas;

 Reikalavimai: ·

Patirtis programinės įrangos testavime;



Analitinis mąstymas ir kruopštumas;
Mokėjimas rašyti SQL užklausas testavimo
duomenims pasiruošti;
Teorinės žinios apie įvairius testavimo metodus;

Privalumai:·

 Patirtis dirbant su automatizuotais testavimo
įrankiais;
„ISTQB Certified Tester Foundation Level“ arba
lygiavertis sertifikatas;

 Mes siūlome:

Darbo patirtį su bankinėmis sistemomis;
Įdomų ir atsakingą darbą, vystant bankinę
sistemą;
Tobulėjimo ir saviraiškos galimybes;
Reguliarų darbo įvertinimą pagal kvalifikaciją ir
rezultatus.

Reikalinga Patirtis

TESTAVIMAS
Testing Methodologies & Tools 1-2 metai
Manual Testing 1-2 metai
DUOMENŲ BAZĖS
SQL 1-2 metai

https://www.hitcontract.lt/uploads/files/2021/04/07/lku_kredito_uniju_grupe_logotipas.png

